
  Señor 
  JUEZ NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSA SY COMPETENCIAS MULTIPLES DE MEDELLIN- 

  ANTIOQUIA 

  E.S.D 

 

 
             

             DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

             DEMANDADO: MARIA NELLY MOSQUERA MORENO 

             RADICADO: 2017-00609 

             REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

              

              

              

             

              

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de 

mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; 

por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 07-07-2020. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 
C.C 8.163.046 de Envigado 
T.P. 157.745 del C.S. de la J.  
Staff Integral 
Realizó: Diana Molina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7021 -
32256258

06-10-
2016

31-10-
2016

21.99 32.89 0.0779 $22,142,965 $22,142,965 26 $448,661 $448,661 $0 $22,591,626

01-11-
2016

30-11-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $22,142,965 30 $517,686 $966,347 $0 $23,109,312

01-12-
2016

31-12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $22,142,965 31 $534,942 $1,501,289 $0 $23,644,254

01-01-
2017

31-01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $22,142,965 31 $542,358 $2,043,647 $0 $24,186,612

01-02-
2017

28-02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $22,142,965 28 $489,871 $2,533,518 $0 $24,676,483

01-03-
2017

31-03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $22,142,965 31 $542,358 $3,075,876 $0 $25,218,841

01-04-
2017

30-04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $22,142,965 30 $524,658 $3,600,533 $0 $25,743,498

01-05-
2017

31-05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $22,142,965 31 $542,146 $4,142,679 $0 $26,285,644

01-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $22,142,965 30 $524,658 $4,667,337 $0 $26,810,302

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $22,142,965 31 $534,730 $5,202,067 $0 $27,345,032

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $22,142,965 31 $534,730 $5,736,796 $0 $27,879,761

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $22,142,965 30 $507,178 $6,243,975 $0 $28,386,940

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $22,142,965 31 $517,025 $6,760,999 $0 $28,903,964

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $22,142,965 30 $496,402 $7,257,401 $0 $29,400,366

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $22,142,965 31 $508,863 $7,766,264 $0 $29,909,229

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $22,142,965 31 $507,140 $8,273,404 $0 $30,416,369

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $22,142,965 28 $464,278 $8,737,682 $0 $30,880,647

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $22,142,965 31 $506,925 $9,244,607 $0 $31,387,572

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $22,142,965 30 $486,397 $9,731,005 $0 $31,873,970

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $22,142,965 31 $501,747 $0 $11,032,153 $21,343,563

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $22,142,965 30 $482,213 $482,213 $0 $22,625,178

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $22,142,965 31 $492,867 $975,080 $0 $23,118,045

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $22,142,965 31 $490,913 $1,465,993 $0 $23,608,958

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $22,142,965 30 $472,341 $1,938,334 $0 $24,081,299

Contraparte
Maria Nelly Mosquera
Moreno | 32256258

Radicado
05001418900920170060900

Liquidando
Hasta
17-07-2020

Capital

$22,142,965

Intereses

$11,933,020

Costas

$1,108,000

Total

$35,183,985



3625

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $22,142,965 31 $484,164 $2,422,498 $0 $24,565,463

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $22,142,965 30 $465,589 $2,888,087 $0 $25,031,052

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $22,142,965 31 $479,142 $3,367,229 $0 $25,510,194

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $22,142,965 31 $473,886 $3,841,115 $0 $25,984,080

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $22,142,965 28 $438,688 $4,279,803 $0 $26,422,768

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $22,142,965 31 $478,486 $4,758,289 $0 $26,901,254

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $22,142,965 30 $461,992 $5,220,281 $0 $27,363,246

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $22,142,965 31 $477,829 $5,698,110 $0 $27,841,075

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $22,142,965 30 $461,568 $6,159,678 $0 $28,302,643

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $22,142,965 31 $476,516 $6,636,194 $0 $28,779,159

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $22,142,965 31 $477,392 $7,113,586 $0 $29,256,551

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $22,142,965 30 $461,992 $7,575,577 $0 $29,718,542

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $22,142,965 31 $472,570 $8,048,148 $0 $30,191,113

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $22,142,965 30 $455,839 $8,503,987 $0 $30,646,952

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $22,142,965 31 $468,397 $8,972,384 $0 $31,115,349

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $22,142,965 31 $465,315 $9,437,699 $0 $31,580,664

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $22,142,965 29 $441,261 $9,878,960 $0 $32,021,925

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $22,142,965 31 $469,276 $10,348,236 $0 $32,491,201

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $22,142,965 30 $448,599 $10,796,835 $0 $32,939,800

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $22,142,965 31 $452,496 $11,249,332 $0 $33,392,297

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $22,142,965 30 $436,397 $11,685,728 $0 $33,828,693

01-07-
2020

17-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $22,142,965 17 $247,291 $11,933,020 $0 $34,075,985


